Директору МБОУ гимназии №11

__________________________________

__________________________________

 __________________________________

   проживающей(го) по адресу__________

 ___________________________________

Заявление-отзыв

согласия на обработку персональных данных

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(указать причину)

 "__" __________ 20__ г.          ____________        _____________________
                                                                     (подпись)              (расшифровка подписи)